Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья г. Кирова»

П Р И К А З

26.05.2023 №57

Об организации деятельности
региональной инновационной площадки
на базе КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Кирова

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области от

17.04.2023 г. №494 «О региональных инновационных площадках»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников, принимающих участие в региональной инновационной

площадке (далее – РИП):

Руководитель площадки – Торовина И.Н.

Заместитель руководителя площадки – Гребенева О.Н.

Члены РИП:

1. Агейкина Е.А.
2. Биденко Э.А.
3. Вихарева Н.Н.
4. Григорьева И.Б.
5. Дерендяева В.Л.
6. Заводчикова Ж.С.
7. Калинина С.А.
8. Карпова Т.А.
9. Касимова Э.М.
10. Каюмова Н.М.
11. Кислицына И.А.
12. Климентьева Н.П.
13. Колобова Л.Ю.
14. Конакова Е.А.
15. Кузнецова Т.М.

16. Линг О.А.
17. Лютц В.В.
18. Манохина Г.М.
19. Огородова О.В.
20. Опалева О.Г.
21. Опарина О.Л.
22. Панина О.В.
23. Пахмутова Т.А.
24. Печеницына О.Л.
25. Скурихина М.В.
26. Сафронова О.Н.
27. Стяжкина Е.А.
28. Чувашова Н.Н.
29. Шерстобитова К.В.

2. Участникам выполнять отчеты по результатам деятельности РИП согласно

нормативным документам, размещенным на сайте ИРО Кировской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Н. Торовина